08 Nisan 2024 Pazartesi

1. Kogu Saat:14:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.PINAR AGASI

Forma

2 ATOMENERJIS
3.CAKARVAN

4 BATURZADE

5. DOGANASIL
6.ISSEVEN

7 BIRSUNUR
8.AKYILDIZ

9.CANIMHEDIYE

Yas
4yka

4yka
4yka
4yka
4yka
4dyaa
4ykk
4ykk

4yak

1.)217.000 &
1.)49.910 ¢

Orijin(Baba - Anne)
YUREKKAYA - ZMRGULU
YASARCK - MAKAY
BATURSAH- HAQGE
KAZBERT (RU) - AHUSEL
ASILZADE - BEHRE9
TUMOZ BEY - BBl
TAMERINOGLU - URLKKIZ
YASARCK - CAMLICAGULU

GZHABER- QTR

Yans Programi
Maider/DHOW
2.)86.800 ¢
2)19.964 ¢
Siklet Jokey Sahip
59 ANMEHDI ALTIN EKR. BIRDEN
58 BERK.GOKGE TUR. GIGEK
61 T.YILDIZ MUN. GOKGE
58 O.GOKCE F. TOY. YILDIZ
54 D.BUDAK HAK. KANDIL
58 MDEMRBAS OM. 6ZTURK
58 F.HIM ENE. DEMR
52 R.KETMVE AHM FAYDALGEL
56 C.OK SAL. ULUIRMAKLI

1. 6'LI GANYAN Bu kosudan baslar, 1. GIFTE Bu kosudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi

58 kg,
3.)43.400 v
3.)9982¢%

Antrendr St HP Son6Y. KGS
TKIYAS 6 31 365365 4
RBASKURT 4 36 362383 4
S.ONDER 7 35 923445 4
ODEMR 9 33 787233 4
T.BIRICIK 5 00 241
HDEMRBAS 8 34 443262 4
K.SENGEL 3 33 074226 14
T.GEKICi 1 26 599336 4
MAKKUS 2 24 780-749 4

Bursa Hipdromu (15. Yans Giinii)

1900 Kum
4)21.700 ¢
4)4991¢

s20 EniyiD.

15 2.24.00

15 22298

17

13

18

18 22367

18

14

11

Gy AGF

18,15
2,90
10,95
2,70
76,95
4,20
5,80
39,10

36,45

3.89(6)
2293(3)
10.49(5)
24.29(1)
0.72(9)
23.19(2)
10.86(4)
2.19(7)

1.44(8)

idm

True



